ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16.01.2013
	м.Кривий Ріг
	№  10


	Про створення комісії з питань  проведення безоплатного  капіталь-ного ремонту квартири інваліда війни гр. Полюховича  В.В.


Розглянувши заяву інваліда Великої Вітчизняної війни І групи гр. Полюховича Володимира Вікторовича, який проживає за адресою: м. Кривий Ріг, вулиця 10-ї Гвардійської дивізії, буд.3, кв.1, щодо безкоштовного капітального ремонту зазначеної приватизованої квартири, відповідно до Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, Постанови Кабінету Міністрів України від 16.02.1994 № 94 „Про порядок надання пільг, передбачених Законом України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 № 565 “Про затвердження Порядку проведення безоплатного капітального  ремонту власних житлових будинків і квартир  осіб, що мають право на таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир  осіб, які мають на це право”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішенням виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради від 18.11.2009 №751 “Про затвердження Порядку проведення безоплатного   капітального  ремонту  власних   будинків  і квартир осіб, що мають  право на   таку  пільгу  в  Тернівському  районі міста Кривого Рогу”, виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. Створити комісію  з питань проведення безоплатного капітального ремонту       квартири № 1, будинку № 3 по вул. 10-ї Гвардійської дивізії м.Кривого Рогу, яка належить на праві приватної спільної власності інваліду Великої вітчизняної війни І групи гр. Полюховичу В.В. та члену його сім`ї Полюхович А.І. та затвердити у складі:

	Розумнюк Олександр Михайлович
	-
	заступник голови районної у місті ради, співголова комісії



	Ткачук Тетяна Олексіївна
	-
	начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, співголова комісії



	Приходько Тетяна Іванівна 
	-
	провідний спеціаліст   відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, секретар комісії




2
	Члени комісії:


	
	

	Глазунова Ольга Анатоліївна
	-
	виконувач обов`язків завідувача сектору бухгалтерського обліку та контролю управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 

	Каретіна Оксана Володимирівна 
	-
	заступник начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради



	Земляна Любов Іванівна
	-
	заступник начальника відділу житлово-комунального господарства  виконкому районної у місті ради



	Леонова Лариса Віталіївна
	-
	начальник  відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради



	Літвінцева Валентина Володимирівна


	-
	інженер виробничого відділу комунального підприємства «ЖЕО№14»

	Петровський Ігор Вікторович
	-
	директор ПП «Уют-2007» (за згодою)

	Слесаренко Наталія Іванівна 
	-
	заступник начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради




2.  Комісії з питань щодо проведення безоплатного капітального ремонту  квартири  інваліда  війни гр. Полюховича В.В.:

     2.1  До 23.01.2013 здійснити обстеження квартири за адресою: м. Кривий Ріг, вул. 10-ї Гвардійської дивізії, буд.3, кв.1  у присутності заявника.

     2.2  До 24.01.2013 скласти перелік робіт, визначити види і обсяги робіт, які необхідно виконати, виходячи з переліку основних робіт.

     2.3  До 25.01.2013 запропонувати ремонтно-будівельній організації, яка має ліцензію на складання проектно-кошторисної документації, скласти дефектний акт за результатами  обстеження квартири.

     2.4 До 29.01.2013 звернутися до відповідної проектної установи чи організації з питання складання проектно-кошторисної документації.

     2.5  До 01.03.2013 звернутися до філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Дніпропетровській області з питання проведення експертизи  проектно-кошторисної документації.

     2.6 До 15.06.2013  розглянути  кошторисні розрахунки та визначити вартість             безоплатного  капітального   ремонту квартири інваліду війни.

2
3. Визначений кошторисний розрахунок і вартість безоплатного капітального ремонту  затвердити на засіданні виконкому районної у місті ради.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (Ткачук Т.О.), згідно затвердженої вартості безоплатного капітального ремонту, укласти договір підряду з визначеною ремонтно-будівельною організацією.

5. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) здійснювати фінансування витрат на проведення капітального ремонту квартири за рахунок субвенцій  державного бюджету місцевим бюджетам згідно затвердженого плану асигнувань спеціального фонду районного в місті бюджету на  2013 рік по КФК 090203 «Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність  Закону України «Про статус ветеранів війни ,гарантії їх соціального захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям)  та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами».

6.  Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.)  оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у  місті ради Розумнюка О.М.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін

